合同编号:  SJ202108110001

签订地点：深圳

甲方（买方）：深圳市福达通网络科技有限公司

乙方（卖方）：深圳市硕捷实业有限公司

第一条：订购产品内容：

      甲方向乙方订购（电脑设备及电脑配件产品），总价为人民币（大写）：壹拾万叁仟玖佰伍拾元整。

订购产品明细如下：

序号 型号 数量(台) 未税单价(RMB) 未税金额(RMB) 税额（RMB) 含税金额(RMB) 备注

1 液晶显示器E1670SWUE 165 557.5221 91991.15 11958.85 103950

91991.15 11958.85 103950

103950

甲方： 深圳市福达通网络科技有限公司 乙方：  深圳市硕捷实业有限公司

代表（签字）： 代表（签字）：

电话：                                                           电话：(0755)83640140

单位地址： 单位地址：深圳市福田区深南中路2070号电子科技大厦C座33F

合同签订日期：2021年08月11日 合同签订日期：2021年08月11日

价税合计

第十条：违约责任

      10.1 如甲方未按照本协议约定及时支付有关款项，应按逾期支付款项的0.1％/日的标准向乙方支付违约金，且乙方有权暂停供货行为，由此造成的损失由甲方承担；逾期付款超

过【30】日的，乙方有权解除本协议并要求甲方赔偿因此遭受的一切损失。

乙方收款账户：                                                                                      开户名称：深圳市硕捷实业有限公司

                                                                                                             开户银行：上海银行深圳红岭支行

                                                                                                             收款账号：0039292703001914943

      10.2 甲方不得以产品保修问题未解决，拒绝付款或拖延同批货物中合格产品的货款。

      10.3 如甲方的要求超出本合同额外的技术服务，所产生的费用由甲方自行承担。

      10.4 由于此批货物是乙方专为甲方而准备，如甲方拒绝接受符合合同约定的货物(包括甲方中途退货)，视为甲方单方违约，应向乙方支付产品总价的 10% 作为违约金赔偿给乙

方。

第十一条：保密条款：合同双方应切实履行保密义务，未经对方书面许可，不得向第三方泄漏本合同内容或与合同有关的数据。如一方违约，应赔偿由于该行为造成的直接损失。同

时另一方有权解除合同。

第十二条：争议解决：在合同执行过程中甲乙双方出现争议的，双方协商解决。协商不能解决时提交深圳仲裁委员会仲裁。

第十三条：其他约定事项：本合同经甲乙双方协商后方可修改，单方修改视为无效。乙方所提供的产品只可在国内销售，不可做出口贸易，如有违约，一切后果由甲方自行承担。

第十四条：合同签署：本合同一式二份，经双方加盖合同章或者公章后生效，双方各执一份，具同等法律效力。本合同扫描件及传真件视为有效合同。

第二条：收款方式：款到出货

第三条：交货约定

        3.1 交货时间：甲乙双方另行约定。

        3.2 交货地点：广东省 深圳市 龙岗区 龙岗街道 龙岗大道6038号米云谷AI中心四楼428-429。

        3.3 交货方式：乙方发货至甲方指定地点，费用由乙方承担。

第四条：质量、技术要求：乙方保证对合同提供之设备，实行原厂保修，符合国家有关法规标准、行业标准、企业标准。

第五条：包装要求：符合相关行业产品包装规定，包装方式为原厂出厂包装。

第六条：货物签收：甲方指定的收货人签收。

        如甲方指定签收人未履行签收义务,乙方有权拒绝交付本合同项下货物,并不承担因此造成的延迟交货责任；同时乙方有权要求甲方承担因此产生的仓储、再次运输、人员食宿等

费用。

        甲方指定收货人为：李凤湘，18689223312

第七条：甲方责任和义务：

        甲方应按照本协议约定，按时将购买货物所需的全部货款付至乙方账户。

第八条：乙方责任和义务：

        乙方应按照本协议约定，及时交货于甲方，乙方保证对合同提供之设备，实行原厂保修，符合国家有关法规标准、行业标准、企业标准。包装要求符合相关行业产品包装规

定，包装方式为原厂出厂包装。

第九条：货物交付、验收以及风险承担

       9.1 货物由乙方或甲方指定物流运抵甲方仓库，乙方收货标准为：原厂包装。甲方应至少提前1日向乙方发出书面提货通知，以便乙方安排出货事宜。

       9.2 乙方向甲方或其指定收货方以原厂包装交货，若原厂外包装完好，视为乙方完成交货义务，甲方或甲方指定收货方不得向乙方提出异议。甲方逾期提取或接收货物的，货物

损毁或灭失的风险自甲方应当提取或乙方第一次送货之日起由甲方承担。

       9.3 乙方将货物交付给甲方或甲方指定收货方为止，货物由于乙方不当装运或者乙方提供供应链服务中的其他过失所遭受的损坏、灭失由乙方负责，除此之外，乙方不再对甲方

承担与之相关的任何其它责任或风险。甲方不得就货物价格发生变动、货物质量纠纷、货物知识产权纠纷、货物安装、维修、退货、换货、迟延交货、不交货等其他任何纠纷或事宜

向乙方要求索赔或要求乙方承担任何责任、履行任何义务。

购销合同

      根据《中华人民共和国民法典》及其他法律法规的规定，甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方购买本协议约定货物事宜，达成协议如下：

一、产品型号、数量、价格、金额等：

累计

		2021-08-11T16:46:15+0800